
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок шостої (позачергової) сесії 

 

31.10.2023 р.                                      Летичів                                           №2          
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 43 сесії Летичівської   селищної ради № 32 

від 26.10.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1.Внести зміни до пункту 5 та цифру «25125753,50» замінити на 

«25063753,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «25063753,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

 2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік та здійснити перерозподіл планових асигнувань 

видаткової частини загального фонду бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  по головному розпоряднику бюджетних коштів –  

Летичівській селищній раді зменшити обсяг планових асигнувань видаткової 

частини за КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» - 62000 грн. (КЕКВ 

2240 «Оплата посуг (крім комунальних)» - 24000 грн. та КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 38000 грн., що планувались 

відповідно програми захисту  населення  і  територій від  надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру  на території Летичівської 

селищної ради на 2021-2025 роки) та збільшити обсяг планових асигнувань 

за КПКВКМБ «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2240 

«Оплата посуг (крім комунальних)» - 62000 грн. 

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


